
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
10/2020. (I.26.) számú határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a 4/2021 (I.15.) számú határozata úgy módosul, 
hogy annak 9-10-11. pontjai hatálytalanná válnak, mivel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 14. § (3) bekezdése alapján az állam elővásárlási joga a lakásban élő bérlő 
elővásárlási jogát követi, ezért a lakás bérlőjével kötendő adásvételi szerződést nem kell 
megküldeni a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

                    

Pásztó, 2021. január 26. 

 

 Farkas Attila 
 polgármester 
 


